1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而

產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

ENERGY INTERNATIONAL INVESTMENTS HOLDINGS LIMITED

能 源 國 際 投 資 控 股 有 限 公 司*

(於開曼群島註冊成立之有限公司)
(股份代號: 353)

公佈

轉換第三批債券

茲提述能源國際投資控股有限公司（「本公司」）日期為二零零八年六月六日的通函，內

容有關（其中包括）本公司發行第三批債券（「該通函」）。除文義另有所指外，本公佈

所用之詞彙應與該通函所界定者具有相同涵義。

本公司董事會(「董事會」）得悉未償還本金總額 500,000 港元之第三批債券於到期日二

零一三年七月三日下午四時正仍未轉換（「仍未轉換第三批債券」）。根據第三批債券的

條款及條件，仍未轉換第三批債券將自動轉換成換股股份。由於公開發售導致尚未轉換

第三批債券的兌換價，已由每股 0.25 港元調整至每股 0.212 港元，自二零零九年十月五

日起生效。

仍未轉換第三批債券已於二零一三年七月十二日獲轉換成換股股份，促成配發及發行新

股份，詳情概述如下︰-

新股份

之發行日期

已轉換可換股債

券之本金額

每股兌換價

已發行

新股份數目

 港元 港元

二零一三年七月十二日 500,000 0.212 2,358,491

完成上述轉換後，本公司已發行股本已擴大至 17,470,850,617 股股份。已發行新換股股

份的總數佔本公司經擴大已發行股本約 0.013%。完成上述轉換後，第三批債券概無未

償還本金額。

*僅供識別

 2

 承董事會命

能源國際投資控股有限公司

執行董事

王美艷

香港，二零一三年七月十二日

於本公佈日期，執行董事為羅念如先生、陳國榮先生、王東海先生、王美艷女士及楊光

明先生；而獨立非執行董事為蔡志輝先生、王靖華先生及陳偉璋先生。